
 
 

UCHWAŁA NR 0007.60.2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEM 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.76.2022 Rady Miejskiej w Czarnem z dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), art. 6 r ust. 3 i 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. 2023 r., poz. 1469 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Człuchowie 

Rada Miejska w Czarnem, uchwala co następuje: 

§ 1. W § 4 ust. 1 uchwały nr 0007.76.2022 Rady Miejskiej w Czarnem z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania   odpadów   
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian 

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2023 r., poz. 141), zmianie ulega treść załącznika, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi  w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Czarnem 
 

Tadeusz Adam Żyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 06.12.2023 r.

Poz. 5568



Załącznik do uchwały Nr 0007.60.2023 

Rady Miejskiej w Czarnem 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Rodzaje odpadów komunalnych i częstotliwość ich odbierania od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy. 

Rodzaj odpadu 

 
                             Nieruchomości 

mieszkalne w zabudowie 
jednorodzinnej Nieruchomości mieszkalne 

w zabudowie wielorodzinnej 

niesegregowane odpady 
komunalne (zmieszane) 

 
Raz na dwa tygodnie w ten sam 
dzień tygodnia 

 
2 razy w tygodniu 

Zmieszane odpady 
opakowaniowe 
( tworzywa sztuczne, 
opakowania 
wielomateriałowe, metale) 

 
 

Od stycznia do kwietnia oraz 
październik i listopad 1 raz w     

miesiącu 
Od maja do września oraz w 

grudniu ( jeden wywóz po świętach 
a przed Nowym Rokiem) 2 razy w 

miesiącu 
 

 
2 razy w miesiącach:  styczeń, luty, 

marzec, kwiecień ( 1 wywóz po 
świętach), wrzesień, październik, 

listopad 
3 razy w miesiącach: maj , czerwiec, 
lipiec, sierpień oraz grudzień (w tym 

raz po świętach a przed Nowym 
Rokiem). 

 
odpady z papieru i tektury 

 
 
 
1 raz w miesiącu 

2 razy w miesiącach: styczeń, luty, 
marzec, kwiecień (1 wywóz po 

świętach), wrzesień, październik, 
listopad 

3 razy w miesiącach: maj , czerwiec, 
lipiec, sierpień oraz grudzień (w tym 

raz po świętach a przed Nowym 
Rokiem). 

 
odpady opakowaniowe ze 
szkła 

 
1 raz na dwa miesiące        raz na miesiąc 

odpady ulegające 
biodegradacji ze 
szczególnym 
uwzględnieniem bioodpadów 

 
 
Od kwietnia do  października 1 raz 
na dwa tygodnie w pozostałych 
miesiącach 1 raz na miesiąc 

Od kwietnia do października 1 raz na 
tydzień w pozostałych miesiącach 1 raz 
na miesiąc  

meble i inne odpady 
wielkogabarytowe,  
zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny oraz 
zużyte opony 

 
4 razy w roku, 

w: marcu, czerwcu, wrześniu  
grudniu 

5 razy w roku, 
w: marcu, czerwcu, sierpniu, 

październiku,  grudniu 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5568



popioły 
 

1 raz w miesiącach od września do 
końca kwietnia oraz w lipcu 

1 raz w miesiącach od września do 
końca maja oraz w lipcu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5568


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-12-06T16:42:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




